Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
АТЯШЕВСКОГО РАЙОНА

От 11.11.2005г.                                                                            №__105_______
р.п.Атяшево

О внесении изменения в Решение Атяшевского районного Совета депутатов №128 от 21.06.2003

Совет депутатов Атяшевского района р е ш и л:

	1. Внести в Решение Атяшевского районного Совета депутатов №128 от 21.06.2003 « Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным учреждением «Объединенный межведомственный архив по личному составу» следующее изменение:
	Приложение №1 изложить в новой редакции.
	2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Вперед».

Председатель Совета депутатов
Атяшевского района                                           А.И.Князев

Приложение
К решению Совета
депутатов Атяшевского района
От 11.11.2005   №__105

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые муниципальным учреждением
«Объединенный межведомственный архив по личному составу»

	№№
п\п
	Наименование работ и услуг
	Единица измерения
	Цена за единицу (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Исполнение запросов социально-правого характера
	запрос
	30-00

	2
	Исполнение имущественных запросов

	запрос
	30-00

	3
	Выдача дубликата архивной справки
	дубликат
	10-00

	4
	Выдача справок об отсутствии документов
	запрос
	5-00

	5
	Принятие на хранение и обеспечение сохранности дел по личному составу
	дело
	50-00

Примечание:
1. За срочное исполнение работ и услуг, по договору с заказчиком, на основную цену может быть установлена надбавка в размере 50%.
2. Исполнение запросов о заработной плате за период до 5 лет составит 30 рублей. Исполнение запросов о заработной плате за период свыше 5 лет: за каждый год свыше 5 лет добавляется 6 рублей.
3. Плата за исполнение запросов для использования их в служебных целях не взимается с учреждений и организаций (суд, прокуратура, органы МВД и ФСБ РФ, комиссии по реабилитации, органы государственной власти управления, учреждения фондообразователя архива), также отдельных категорий граждан, в частности, участников и инвалидов ВОВ, реабилитированных узников немецко-фашистских лагерей и граждан, насильственно вывезенных на принудительные работы в Германию и др. страны Европы и др._

2